
PROVINCIA DI TREVISO 

 STAZIONE UNICA APPALTANTE - AREA LAVORI E INCARICHI PROFESSIONALI

 Esito di gara - Affidamento in concessione  - mediante project financing

con diritto di prelazione da parte del promotore ai sensi dell'art. 183,

comma 15 del D.Lgs. 50/2016  -  della riqualificazione energetica e gestione

degli impianti della rete di illuminazione pubblica in Comune di Silea (TV) 

1)Amministrazione aggiudicatrice:  Comune di Silea, via Don Minzoni, 12 –

31057  Silea  (TV)  -  Telefono:  0422  365711  –

protocollo@comune.silea.legalmail.it

2) Ente gestore del procedimento di gara: Provincia di Treviso, via Cal di

Breda,  116  –  31100  Treviso,  NUTS  ITH34,  sulla  base  della  convenzione

stipulata con il Comune di Silea.

3) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: art. 3, comma 1 lett a), D.Lgs n.

50/2016. 

4) CUP F83G22001310007  – CIG 9490573C96  – CPV 50232110-4

5) Codice NUTS del luogo di esecuzione dei lavori: ITH34 

6)Descrizione  dell'appalto:  Redazione  della  progettazione

definitiva/esecutiva sulla base del progetto di fattibilità del promotore

posto  a  base  di  gara,  esecuzione  dei  lavori  di  riqualificazione  della

illuminazione pubblica, nonché sua gestione e manutenzione.

7) Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura aperta con il criterio

dell'offerta  economicamente  più  vantaggiosa,  ex  art.  95  del  D.Lgs.  n.

50/2016.

8) Data di conclusione del contratto: 07/06/2023

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

el
 d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

so
tto

sc
ri

tto
 d

ig
ita

lm
en

te
 d

a 
 C

O
G

H
E

T
T

O
 M

A
R

IN
A

 il
 2

1/
06

/2
02

3 
13

:0
6:

04
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

0 
e 

23
 d

el
 D

.lg
s 

82
/2

00
5

 P
ro

to
co

llo
 G

en
er

al
e:

 2
02

3 
/ 3

66
00

 d
el

 2
1/

06
/2

02
3



9) Numero di offerte ricevute: 1 (una). 

10) Aggiudicatario: impresa EUROGROUP S.p.A. con sede in via Treviso, 66 -

Silea  (TV),  NUTS  ITH34,  tel  0422/4647  Fax  0422/460040  pec:

tecnico@cert.eurogroup.com

11) Valore dell'offerta: Euro 3.029.654,85

12)  Organo  responsabile  delle  procedure  di  ricorso:  T.A.R.  Veneto,

Cannaregio n. 2277/2278, 30121 Venezia, con le modalità di cui al D.Lgs. n.

104/2010 e s.m.i. 

13) Bando di gara relativo al contratto di cui al presente avviso pubblicato

sulla G.U.R.I. V Serie Speciale n. 136 del 21/11/2022. 

    Il Dirigente 

        Ing. Marina Coghetto

      

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

el
 d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

so
tto

sc
ri

tto
 d

ig
ita

lm
en

te
 d

a 
 C

O
G

H
E

T
T

O
 M

A
R

IN
A

 il
 2

1/
06

/2
02

3 
13

:0
6:

04
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

0 
e 

23
 d

el
 D

.lg
s 

82
/2

00
5

 P
ro

to
co

llo
 G

en
er

al
e:

 2
02

3 
/ 3

66
00

 d
el

 2
1/

06
/2

02
3


